）

3558976

（

0773

）

3558955

传真

（

0773

）

3558955

（

0773

）

3558955

电子信箱

gllyzqb@163.com glly000978@163.com

2、主要财务数据及股东变化

（1）主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会

计数据

√ 是 □ 否

本报告期

上年同期

本报告期比上

年同期增减

调整前 调整后 调整后

营业收入

（

元

）

189,023,739.89 192,139,476.38 192,139,476.38 -1.62%

归属于上市公司股东的净利

润

（

元

）

-33,281,

279.76

-19,696,

426.15

-20,972,

870.60

58.69%

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润

（

元

）

-34,569,

779.22

-27,736,

308.39

-29,012,

752.84

19.18%

经营活动产生的现金流量净

额

（

元

）

-109,261,

803.31

-16,551,

179.40

-16,551,

179.40

560.15%

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.092 -0.055 -0.058 58.62%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

-0.092 -0.055 -0.058 58.62%

加权平均净资产收益率

-2.36% -1.34% -1.48% -0.88%

本报告期末

上年度末

本报告期末比

上年度末增减

调整前 调整后 调整后

总资产

（

元

）

3,146,126,

087.78

2,776,710,

677.78

2,776,710,

677.78

13.30%

归属于上市公司股东的净资

产

（

元

）

1,390,711,

597.50

1,424,043,

501.45

1,424,043,

501.45

-2.34%

注：依据中华人民共和国最高人民法院2013年12月6日作出的(2013)民二

终字第53号《民事判决书》，公司对之前的财务信息进行重大会计差错更正

（详见2014年3月29日刊载于《中国证券报》和《证券时报》以及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《桂林旅游股份有限公司董事会关于重大

会计差错更正情况说明的公告》）。 上述会计差错更正对2013年半年度合并

利润表主要项目的影响情况如下：

2013

年

1-6

月

报表项目 追溯调整前 追溯调整后 差异

财务费用

18,524,239.89 19,800,684.34 1,276,444.45

净利润

-24,959,131.79 -26,235,576.24 -1,276,444.45

其中

：

归属于母公司所有者的

净利润

-19,696,426.15 -20,972,870.60 -1,276,444.45

少数股东损益

-5,262,705.64 -5,262,705.64

（2）前10名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东

总数

31,198

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

桂林旅游

发展总公

司

国有法人

23.06%

83,051,

422

0

桂林五洲

旅游股份

有限公司

国有法人

10.53%

37,915,

000

0

万华化学

（

北京

）

有

限公司

国有法人

3.44%

12,400,

000

0

孙贻财

境内自然

人

0.99% 3,550,000 0

李庆玉

境内自然

人

0.86% 3,093,704 0

刘英波

境内自然

人

0.83% 2,973,619 0

叶美容

境内自然

人

0.81% 2,933,823 0

中江国际

信托股份

有限公司

资金信托

（

金狮

90

号

）

其他

0.78% 2,795,520 0

彭世勇

境内自然

人

0.73% 2,619,438 0

刘秋子

境内自然

人

0.66% 2,382,200 0

上述股东关联关系或

一致行动的说明

桂林旅游发展总公司是桂林五洲旅游股份有限公司的控股股东